2018 年 1 月 26 日

各 位

公 司 名              双 日 株 式 会 社

法人代表       代表董事社长 藤本 昌义

（编号 2768 东证第 1 部）

咨询窗口          广报部 部长  今井 琢

电话号码               03－6871－3404

关于代表董事变动的通知

   本公司 2018 年 1 月 26 日召开的董事会上通过了以下关于代表董事变动的决议，特此通知。

记

１．变动理由

经营体制变动。

２．变动内容

①  2018 年 6 月（就任）

姓  名 变动后 现职

西原 茂

代表董事 专务执行董事

负责经营企划、可持续发展推

进室、海外项目推进室 ※

专务执行董事

负责经营企划、海外项目推进室

(财团法人)财务会计基准机构会员

※ 将于 2018 年 6 月召开的定期股东大会后的董事会上正式选定代表董事专务执行董事并就

任。

② 2018 年 3 月 31 日（卸任）

姓  名 变动后 现职

水井 聪 董事 ※

代表董事 副社长执行董事

社长辅佐

兼 主管美洲、欧洲・俄罗斯独

联体

兼 负责物流统括、营业主管董

事业务室

※代表董事副社长执行董事将于 2018 年 4 月 1 日起就任董事。而董事的职务将于 2018 年 6

月召开的定期股东大会时卸任，之后将出任双日（株）顾问。

３．新任代表董事的简历

  请参考后附资料

以上

简  历

西原 茂

出生地  ： 爱媛县

出身日期 ： 1962 年 7 月 19 日

持有股份  ： ８８，３３６股

１９８６年 ３月 横滨国立大学 工学部 毕业

４月 日商岩井株式会社 入职

２００４年 ４月 日绵株式会社与日商岩井株式会社合并

商号变更为双日株式会社

２００５年１０月 双日控股株式会社与双日株式会社合并

商号变更为双日株式会社

２００６年 ６月 煤炭部 部长

２０１０年１０月 经营企划部 部长

２０１１年 ４月 执行董事

负责经营企划部、海外业务部、IR 室

２０１２年 ４月 负责经营企划部、海外业务部、物流・保险统括、IR

２０１３年 ４月 负责经营企划部、物流・保险统括、IR

２０１４年 ４月 常务执行董事

２０１５年 ４月 ＣＩＯ 兼 主管经营企划、IR

兼 负责情报企划、广报、物流・保险统括

２０１５年１０月 ＣＩＯ 兼 负责情报企划、物流・保险统括

兼 营业主管辅佐

２０１６年 ４月 专务执行董事(至今)

主管煤炭・金属、食品・农业商务、生活资材、零售事业

兼 海外项目推进室 室长

２０１７年 ４月 主管能源、煤炭・金属、食品・农业商务、零售・生活产业、

产业基盘・都市开发

兼 产业基盘・都市开发本部 本部长

兼 海外项目推进室 室长

２０１７年 １０月 负责经营企划、海外项目推进室（至今）

奖惩 ： 无

以 上